
 

 

 

 
 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 84/2020/OR „Údržba veřejné zeleně, zimní údržba městských 

komunikací" 

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  
 

1.  
Smluvní strany 

 

Objednatel:     Město Mohelnice 

Se sídlem:  U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Zastoupen: Ing. Pavlem Kubou, starostou 
IČ: 00303038 
DIČ: CZ00303038 

 
 (dále jen „objednatel“)   
      a 
 

Poskytovatel:      ATALIAN CZ s.r.o. 

Se sídlem:                           Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 
Zastoupen: panem Danielem Digoněm, jednatelem 
IČ: 25059394 
DIČ: CZ 25059394 

 
(dále jen „provádějící“) 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 

2. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 06.05.2020 smlouvu o provádění služby č. 84/2020/OR, jejímž předmětem 

je provedení díla „Údržba veřejné zeleně, zimní údržba městských komunikací" (dále jen „smlouva“).  
2. Dodatek č. 1 je uzavřen z důvodu nárůstu průměrné ceny pohonných hmot (PHM) v celkové výši nad 

25% od podpisu smlouvy. Podmínky pro navýšení ceny specifikované ve smlouvě v článku „Podmínky, 
za kterých je možné překročit výši nabídkové ceny“, odst. 7.1. byly naplněny viz příloha. 

3. Navýšení ceny díla bude účinné pro rok 2023 a to dle ustanovení článku „Podmínky, za kterých je možné 
překročit výši nabídkové ceny“, odst. 7.3. 

4. Pro rok 2024 budou opět zkoumány podmínky pro navýšení nabídkové, pokud by nebyly naplněny, 
bude se jednat opět o cenu nabídkovou. 

5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy a to článku „Cena“ odst. 5.1. pro rok 2023 takto: 

 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena předmětu poskytování služby v rozsahu technických 
podmínek provádění služby specifikovaných v příloze č. 2,3,4,5,7 a 10 této smlouvy včetně veškerých 
souvisejících provádění služby činí: 
 
Cena za 1 rok dle smlouvy bez DPH      4.652.812,90 Kč 
Cena za 1 rok dodatku č. 1 bez DPH        558.337,55 Kč 



 

 

 

Celková cena za 1 rok (2023) vč. dodatku č. 1 bez DPH  5.211.150,45 Kč 
Výše DPH za 1 rok (2023)      1.094.341,59 Kč 
Celková cena za 1 rok (2023) vč. dodatku č. 1 vč. DPH  6.305.492.04 Kč 
 

 
 
 

3. 
Závěrečné ujednání 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno 

provádějící. 
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
3. Provádějící bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat této smlouvy.  Objednatel se 
zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že v dodatku není obsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky 
obchodního tajemství. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na zasedání rady města dne ……………. usnesením 
č. ……………………………………………… 

5. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
01.01.2023, nejdříve však zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 

 
Příloha č. 1 - Kalkulace cen 
 
V Mohelnici dne    V Praze dne 
 
 
 
 
 
 

  

za objednatele 
Ing. Pavel Kuba,  

starosta 
 

za provádějícího 
Daniel Digoň, 

jednatel 
   

30.11.2022

118/3/RM/2022

23.12.2022 21.12.2022








